In dromedario pendente libras 369. cerebrum unciarum duodecim fuit & drachmarum sex, cerebellum unciarum duarum cum semisse, encephalon = 15. unc. drachm. 2. sive ad totum corpus ut I. 354.

In bove *buffle* pondus universi animalis fuit 1150. cerebrum lib. 1. cerebellum drachm. 19. encephalon = drachm. 147. sive ad corpus ut I. ad 1001.

Inter omnivora urso 141. lib. cerebrum fuit drachmarum 57. gr. 15. cerebellum drachmarum. 12. $\frac{1}{2}$ encephalon adeo drachmarum 69. gr. 45. quæ ratio est ad universum corpus ut I. 258. BUFFON. T. VIII. p. 271. Contra librarum. 243. encephalon habuit 13. drachmarum. gr. 24. sive ad corpus ut I. ad 145. p. 348.

In genere murino castor 17. lib. habuit cerebri drachmas quatuor cum semisse,

semisse, cerebellum sesquidrachmæ, encephali adeo rationem ad reliquum corpus ut I. ad 362. DAUBENTON T. VII. p. 31. 317. In porcello brasiliensi corpus fuit unciarum 23. cerebrum granorum 52. cerebellum gr. 18. (T. VIII. p. 12.) encephalon ergo ad corpus ut I. ad 157. In marmota sex librarum cerebrum pependit grana. 140. cerebellum gr. 54. ibid. p. 234. & encephalon ad corpus fuit ut I. ad 252. In glire *surmulot* corpus tredecim unc. & gran. 330. cerebrum 30. gr. cerebellum gr. 12. BUFFON. p. 212. ita encephalon ad corpus universum fuit ut I. ad 156. In talpa unciarum quinque cerebrum fuit 18. granorum, cerebellum gr. 4. p. 94. ita encephali ratio ad corpus reliquum pene I. ad 108. In vespertilione gr. 504. cerebrum fuit gr. 3. $\frac{1}{2}$. cerebellum 2 $\frac{1}{2}$. p. 138. 140. sic encephalon ad corpus ut I. ad 87. In foice pendente gr. 245. cerebrum fuit gr. 2 $\frac{1}{2}$. cerebellum gr. 1. quæ ratio est ut I. ad 70. p. 69. In glire drachmarum 23. cerebrum fuit gr. 21. cerebellum gr. 7. $\frac{1}{2}$. p. 172. quæ ratio est I. ad 48.

Inter leoninæ classis bestias leo lib. 243. habuit cerebellum drachm. 7. cum semi. cerebrum drachm. 27. (T. IX. p. 36.) Quæ ratio dat I. ad 901. Pantheræ valde diversa ratio est, cum enim penderet libras 101. habuit cerebri drachmas 43. cerebelli 14. DAUBENTON T. IX. p. 182 unde prodit ratio I. ad 402. In civetto 13. lib. unc. 2. cerebrum fuit drachmarum septem cum semisse, cerebellum drachm. 2. gr. 18. (IX. p. 322.) quæ ratio est I. ad 101.

In genere canino hyæna lib. 60. cerebelli drachmas quatuor, cerebri drachmas 21. habuit IX. p. 286. quæ ratio est ut I. ad 307. Lopus niger 43. lib. cerebri drachmas 20. gr. 18. cerebelli drachmas quatuor grana 18. habuit IX. p. 368. fere ut I. ad 134.

Hæc pondera non valde consentiunt, & tamen cum prioribus in opere nostro recensis hactenus convenient, ut magnis animalibus parva cerebra sint, parvis magna, & muribus cerebrum maximum. Minimum est camelo, & bovi; dromedario, puto ob macilentiam, majus. Multum hic tribuo adipi, quem magni musculi majorum bestiarum plurimum requirunt, & qui in parvis animalibus perparcus est.